
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

Про надання дозволу  

на розробку технічної документації із землеустрою 

 

   Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «ІНТЕРФЕРО» про  надання  

дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), договір оренди землі, 

зареєстрований Дніпропетровськім районним відділом ДРФ ДП «Центр Державного 

земельного кадастру при Держкомземі України» 22.12.2008 року за № 040812001677, 

відповідно до статей 12, 79, 123 Земельного кодексу України, враховуючи рекомендації 

комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища та  керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю «ІНТЕРФЕРО»  на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2450 га за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, 94-а. 

2. Рекомендувати ТОВ «ІНТЕРФЕРО» замовити розробку технічної документації та 

надати її на розгляд та затвердження до Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

08 листопада 2018 року 

1710-33/VІІ 

 


